
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-007163-a

Найменування замовника: Військова частина А7010

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08482599

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Плахотнюк, +380673416596, a7010-
plakhotniuk@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні - 33600000-6 Фармацевтична
продукція за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного
словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензидаміну
гідрохлорид, спрей
для ротової
порожнини 1,5 мг/мл
- 30мл

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Benzydamine

200 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Вісмуту субцитрат,
0,12

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування
функціональних розладів
шлунково-кишкового
тракту
МНН: Bismuth subcitrate

1500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Комбінований
препарат, що містить
метамізол, пітофенон,
фенпівериній 5,0

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Pitofenone and
analgesics

250 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025



Урсодезоксіхолева
кислота, 0,25

ДК 021:2015: 33612000-3
— Лікарські засоби для
лікування
функціональних розладів
шлунково-кишкового
тракту
МНН: Ursodeoxycholic
acid

5000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Діосмектит порошок
для приготування
оральної суспензії,
саше 3,0

ДК 021:2015: 33613000-0
— Проносні засоби
МНН: Diosmectite

1200
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Організми, що
продукують молочну
кислоту, та їхні
комбінації (Lactic acid
producing organisms,
combinations) активні
клітини, не менше 4
млрд.активних клітин
(КУО)

ДК 021:2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів обміну
речовин
МНН: Lactic acid
producing organisms,
combinations

6000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Ретинол, 33000 МО ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Retinol (vit A)

300 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Бенфотіамін,
піридоксину
гідрохлорид або
аналог

ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Comb drug

18000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Тіаміну гідрохлорид,
піридоксину
гідрохлорид,
ціанокобаламін 2 мл
або аналог

ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Comb drug

2500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Токоферолу ацетат,
0,2

ДК 021:2015: 33616000-1
— Вітаміни
МНН: Tocopherol (vit E)

150 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Магнію аспарагінат
0,175 мг, калію
аспарагінат 0,175 мг

ДК 021:2015: 33617000-8
— Мінеральні добавки
МНН: Magnesium
(different salts in
combination)

100 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Ривароксабан, 0,01 ДК 021:2015: 33621100-0
— Протитромбозні засоби
МНН: Rivaroxaban

5000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Кислота
амінокапронова 5% -
100мл.

ДК 021:2015: 33621200-1
— Кровоспинні засоби
МНН: Aminocaproic acid

10 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025



Заліза сульфат
гептагідрат, кислота
аскорбінова або
аналог

ДК 021:2015: 33621300-2
— Протианемічні засоби
МНН: Comb drug

1500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Триметазидін, 0,035 ДК 021:2015: 33622100-7
— Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Trimetazidine

600 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Пентоксифілін, 0,2 ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Pentoxifylline

1000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Небіволола
гідрохлорид, 0,005

ДК 021:2015: 33622600-2
— Бета-блокатори
МНН: Nebivolol

1000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Еналаприлат
1,25мг/мл - 1мл

ДК 021:2015: 33622700-3
— Блокатори кальцієвих
каналів
МНН: Enalapril

20 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Розувастатин, 0,01 ДК 021:2015: 33622600-2
— Бета-блокатори
МНН: Rosuvastatin

900 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Вазелін мазь, 30,0 ДК 021:2015: 33631200-4
— Пом’якшувальні та
захисні засоби
МНН: Vaseline

200 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Хлорамфенікол
0,0075, метилурацил
0,04 мазь

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Comb drug

150 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Офлоксацин 0,1%,
лідокаїн 3% мазь, 30,0

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань
МНН: Comb drug

10 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Преднізолон мазь,
0,5%

ДК 021:2015: 33631500-7
— Кортикостероїди для
лікування
дерматологічних
захворювань та
дерматологічні препарати
МНН: Prednisolone

60 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025



Гідрокортизону
ацетат 0,1,
окситетрацикліну
гідрохлорид 0,3 мазь
15,0

ДК 021:2015: 33631500-7
— Кортикостероїди для
лікування
дерматологічних
захворювань та
дерматологічні препарати
МНН: Hydrocortisone and
antibiotics

20 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Декаметоксин, 0,02%
- 200мл

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Decamethoxine

24 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Лінкоміцин 30% - 1мл ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Lincomycin

500 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Римантадин, 50 мг ДК 021:2015: 33651400-2
— Противірусні засоби
для системного
застосування
МНН: Rimantadine

800 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Мелоксикам, 0,015 -
1,5 мл

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Meloxicam

1000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Мелоксикам, 15 мг ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Meloxicam

2000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Німесулід, 0,1/2,0 ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Nimesulide

7500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Декскетопрофен, 0,05
- 2мл

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Dexketoprofen

500 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Декскетопрофен,
0,025

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Dexketoprofen

3000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Лорноксикам
порошок
ліофілізований для
приготування
розчину для ін'єкцій,
0,008

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Lornoxicam

500 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025



Фебуксостат, 0,08 ДК 021:2015: 33632300-2
— Протиподагричні
препарати
МНН: Febuxostat

140 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Артикаїн, 1,7 мл або
аналог

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Articaine,
combinations

1500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Парацетамол не
менше 500мг,
фенілефрину
гідрохлорид 10мг,
хлорфераміну малеат
4мг

ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Paracetamol,
combinations excl.
psycholeptics

1218
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Габапентин, 0,3 ДК 021:2015: 33661300-4
— Протиепілептичні
засоби
МНН: Gabapentin

600 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Прегабалин, 0,15 ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Pregabalin

16800
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Прегабалин, 0,075 ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Pregabalin

16800
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Хлорпротиксен, 0,025 ДК 021:2015: 33661300-4
— Протиепілептичні
засоби
МНН: Chlorprothixene

3000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Кветіапин, 0,025 ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Quetiapine

2100
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Сульпірид, 0,2 ДК 021:2015: 33661500-6
— Психолептичні засоби
МНН: Sulpiride

120 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Гідазепам, 0,02 ДК 021:2015: 33661500-6
— Психолептичні засоби
МНН: Hydazepam

2000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Дулоксетин, 0,03 ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Duloxetine

840 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025



Іпідакрин, 0,005/мл -
1 мл

ДК 021:2015: 33661700-8
— Інші лікарські засоби
для лікування хвороб
нервової системи
МНН: Ipidacrine

4500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Нафазолін флакони
поліетиленові 0,1%
10,0

ДК 021:2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Naphazoline

50 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Іпратропію бромид,
фенотеролу
гідробромід, 200 доз
10 мл або аналог

ДК 021:2015: 33673000-8
— Лікарські засоби для
лікування обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Fenoterol and
ipratropium bromide

6 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Ацетилцистеїн, 0,2 ДК 021:2015: 33674000-5
— Препарати проти
кашлю та застуди
МНН: Acetylcysteine

1200
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Індометацин краплі
очні 0,001/мл - 5 мл

ДК 021:2015: 33662100-9
— Офтальмологічні
засоби
МНН: Indometacin

40 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Тобраміцин 0,003,
дексаметазон 0,001
краплі очні

ДК 021:2015: 33662100-9
— Офтальмологічні
засоби
МНН: Dexamethasone and
antiinfectives

50 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Декспантенол гель
очний 50мг/г - 5,0

ДК 021:2015: 33662100-9
— Офтальмологічні
засоби
МНН: Dexpanthenol

50 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Азапентацен краплі
очні 0,015 % - 15 мл

ДК 021:2015: 33662100-9
— Офтальмологічні
засоби
МНН: Azapentacene

2 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Карбомер гель очний
0,2 % - 10,0

ДК 021:2015: 33662100-9
— Офтальмологічні
засоби
МНН: Comb drug

50 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Неоміцину сульфат,
поліміксину В
сульфату,
дексаметазону натрію
метасульфобензоат
10,5 мл або аналог

ДК 021:2015: 33642200-4
— Кортикостероїди для
системного застосування
МНН: Dexamethasone and
antiinfectives

50 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025



Феназону 40мг,
лідокаїну гідрохлорид
10мг, краплі вушні,
розчин

ДК 021:2015: 33662000-8
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
органів чуття
МНН: Comb drug

20 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Бетагістину
дигідрохлорид, 0,016

ДК 021:2015: 33661000-1
— Лікарські засоби для
лікування хвороб нервової
системи
МНН: Betahistine

15000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Ривароксабан, 0,015 ДК 021:2015: 33621100-0
— Протитромбозні засоби
МНН: Rivaroxaban

420 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Ривароксабан, 0,02 ДК 021:2015: 33621100-0
— Протитромбозні засоби
МНН: Rivaroxaban

4000
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Цетиризину
дигідрохлорид, 0,01

ДК 021:2015: 33675000-2
— Антигістамінні засоби
для системного
застосування
МНН: Cetirizine

1500
одиниця

22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 20 Календарні 100

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 349 244,34 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 492,44 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


